pflug\_ctpg\_70\_n\_Z-032

pflug\_ctpg\_70\_n\_Z-032

[https://archive.thulb.uni-jena.de/korax/receive/Korax\\_cbu\\_00000304](https://archive.thulb.uni-jena.de/korax/receive/Korax_cbu_00000304)

Lizenz: <http://rightsstatements.org/vocab/InC/1.0/>

S. D.P.

Et si illustrissime princeps non satis sit, clarissima illius celsitudinis  
 in nos beneficia, literis nostris perpetuo impluere: tamen cum omnis studij  
 nostri ratio, ad clementiae vestre inferuientum directa sit, semper fuerit,  
 in ea spe viximus, eidem clementiae vestre, si meritorum in nos mag-  
 nitudinem gratiarum intermix actione condonaremus, non meritorum mei inui-  
 cundum futurum. Itaq; primum celsitudini vestre, que studiorum nostro-  
 rum fundamenta iecit, eaq; etiam nunc stipendio liberali, et omnis humani-  
 tatis pleno, fuit atq; sufficiat, gratias non solum ingenientes et immensas agimus,  
 sed etiam brevi re ipsa, ut speramus, ubi intelligentia et industria mentis  
 nostra, in munere procuratione vigebit, exhibet. Tum autem id quoq;  
 abiecta omnibus dubitatione praesue confidimus, praepotenter Deum eidem illustri  
 clementiae gratia satis relativum, quae ip; in locis studiorum nostra, impensis ali-  
 et sumptibus enutrii voluit suis, in quibus cum vera virtutum lumina emi-  
 neant, veterum patrum vestigia remantur, et veri symmetri ecclesie ritus  
 elucant, tantum minium nos in hac tam exposta oportunitate proficere  
 possumus, ut ad publicum dorendi munus votati, Christiana communione doctrina  
 pura, vera, symmetra possemus. Quamobrem nos in hac tam  
 liberali doctrina copia, et distendi commoditate exposta, omnibus ingenij viri-  
 bus id operam damus, ut redeentes hinc, non aeternum solum, sed amnum mutasse  
 videamus. Atq; virtutem tantam illustri Amplitudini de nobis exstabat esset spes  
 ergo expectatio, ut semper in ea opinione esset (et quidem vera) sepe offitum  
 hominibus propositum ip; qui omnibus sue tempore in summo morigeracionis  
 obsequio et veneracionis cultu. Se ad illius nubium voluntatengi sint compostrici.  
 Quod ut diceremus illustrissime princeps, eo produci solum, quod multi fortassis  
 sint, qui nos longo interuerso locorum suorum, apud illustram Amplitudinem  
 in inuidiam inducere, et propensam illius erga nos voluntatem abalienare conetur.  
 Sed hoc ne fiat, facile nos, qui in amita Amplitudinis vestre voluntate argueremus,  
 asiduitate diligentia et perpetua pretatis constantia, omnium malitiorum  
 votulas supererabimus. At ne longior fore nostra fluat oratio, illustris celsitudi-  
 ni aliquod in legendis paxiat tacitum, ad alteram scriptorium nostrae partem, nos con-  
 feremus, in qua cum pauca quadam de oīj nostri ratione subicerimus finem